
Korrigjim gabimi  
 

Në vendimin e Këshillit të Ministrave nr.602, datë 10.9.2014 “Për disa ndryshime në vendimin nr. 
459, datë 23.9.1999 të Këshillit të Ministrave, “Për krijimin e Komitetit Shtetëror për Kultet””, të 
ndryshuar, botuar në Fletoren Zyrtare nr. 143, faqe 6610, në pikën 3 të tij bëhet korrigjimi: 

Ishte: 3. Komiteti Shtetëror për Kultet përbëhet nga kryetari dhe katër anëtarë; 
Bëhet: 3. Komiteti Shtetëror për Kultet përbëhet nga kryetari dhe pesë anëtarë. 

 


